
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.09.2023                  г .  Ставрополь                   №  2043 

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 08.09.2022 № 1908

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г.                       
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», записями в Едином 
государственном реестре недвижимости от 17.04.2023                                                
№ 26:12:000000:13970-26/091/2023-1 и от 25.07.2023 № 26:12:000000:14033-
26/476/2023-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 08.09.2022 № 1908 «О Перечне 
автомобильных дорог общего пользования местного значения города 
Ставрополя», следующие изменения:

1) дополнить таблицу строками 605 и 606 следующего содержания:
«605. участок улицы Ивана 

Щипакина                        
от проспекта 
Российского до 
участка с кадастровым 
номером
26:12:011401:364

1,539 07 401 ОП МГ 610 II

  606. проезд от Северного 
обхода города 
Ставрополя до 
железнодорожного 
переезда по улице 
Коломийцева в городе 
Ставрополе

0,663 07 401 ОП МГ 611 III»;



2

2) в строке «Всего» таблицы цифры «500,111» заменить цифрами 
«502,313».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».        

Глава города Ставрополя                                                                    И.И. Ульянченко


